„Z powodu położenia
naszćj prasy i nadzoru cenzuralnego4*,
na str, 74 i 75 przewrotnie wytłumaczo-
onn sposób postępowania władz rządo
wych, podniecając opinię do nieufności
ku nim.

Rossja.

[S p r a w y p r a s o w e ] . Gon. Urzęd.
w asza rozporządzenie carskie tyczące

się uzupełnienia i zmiany niektórych o-
bowiązujących praw prasowych. Na mocy
prawa z dnia 6 (18) kwietnia 1865 roku,
dzieła oryginalne objętości najmnićj 10
arkuszy lub tłumaczone objętości najmnićj
20 arkuszy mogły wychodzić w Peters
burgu i Moskwie bez cenzury prewencyj
nćj, nadużycia zaś tego prawa ścigane
były jedynie na drodze sądowćj.